
LàV
  Lundi à vendredi           LàS

  Lundi à samedi                  S
  Samedi

IZON GARE  LIBOURNE GARES5

IZON :
GARE

LIBOURNE :
GARES

  HORAIRES VALABLES
À PARTIR DU 29 AOÛT 2022

5

www.calibus.fr

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.

Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de
circulation.

Pour tout renseignement, contactez votre agence

62, avenue Gallieni (Gare routière)
33500 Libourne
T. 05 57 51 00 24

calibus-libourne@orange.fr

Lundi, mercredi et jeudi : 9h00-12h30 / 13h30-18h00
Mardi : 13h30-19h00

Vendredi : 8h00-13h30

www.calibus.fr

GRATUIT
POUR TOUS !

Retrouver les horaires, les itinéraires et l’état du 
réseau en temps réel sur l’application Calibus.

Téléchargez-la gratuitement sur Google Play et App 
Store.

Suivez-nous sur les réseaux sociaux pour être au courant des 
dernières actualités du réseau Calibus.

Les transports en commun de la Cali

Pour emprunter le réseau, c’est très simple ! 

Le réseau est gratuit pour tous donc pas 
besoin de carte, ni de ticket, ni de justificatif.

Il suffit de :

•	�se rendre à l’arrêt 5 minutes avant l’heure 
de passage du bus

•	faire signe au conducteur de s’arrêter 
•	monter dans le bus !

IZ
O

N
V

A
Y

R
E

S
A

R
V

EY
R

ES
L

IB
O

U
R

N
E

DU LUNDI AU SAMEDI (HORS JOURS FÉRIÉS)

LàV LàS S LàV LàS LàS LàS LàS LàS

Gare 07:57 09:12 09:52 10:42 11:42 13:22 15:52 17:05 18:35

Anglade 07:58 09:13 09:53 10:43 11:43 13:23 15:53 17:06 18:36

Maucaillou 07:59 09:14 09:54 10:44 11:44 13:24 15:54 17:07 18:37

Eglise 08:00 09:15 09:55 10:45 11:45 13:25 15:55 17:08 18:38

Ecoles 08:01 09:16 09:56 10:46 11:46 13:26 15:56 17:09 18:39

Le Pin 08:02 09:17 09:57 10:47 11:47 13:27 15:57 17:10 18:40

Uchamp 08:03 09:18 09:58 10:48 11:48 13:28 15:58 17:11 18:41

Anglumeau 08:05 09:20 10:00 10:50 11:50 13:30 16:00 17:12 18:43

Nougeyrau 08:06 09:21 10:01 10:51 11:51 13:31 16:01 17:13 18:44

Graney 08:07 09:22 10:02 10:52 11:52 13:32 16:02 | 18:45

Le Paradis 08:09 09:24 10:04 10:54 11:54 13:34 16:04 | 18:47

Les Placettes 08:10 09:25 10:05 10:55 11:55 13:35 16:05 | 18:48

Bellevue | | | | | | | 17:16 |

Les Graves 08:12 09:27 10:07 10:57 11:57 13:37 16:07 17:18 18:50

Nioton 08:14 09:29 10:09 10:59 11:59 13:39 16:09 17:20 18:52

Gare 08:15 09:30 10:10 11:00 12:00 13:40 16:10 17:21 18:53

La Pompe 08:17 09:32 10:12 11:02 12:02 13:42 16:12 17:23 18:55

Segransan 08:18 09:33 10:13 11:03 12:03 13:43 16:13 17:24 18:56

Bourg 08:22 09:37 10:17 11:07 12:07 13:47 16:17 17:29 19:00

Port du Noyer 08:26 09:41 10:21 11:11 12:11 13:51 16:21 17:33 19:04

De Lattre de 
Tassigny 08:28 09:43 10:23 11:13 12:13 13:53 16:23 17:35 19:06

Cours des  
Girondins 08:29 09:44 10:24 11:14 12:14 13:54 16:24 17:36 19:07

Joffre 08:30 09:45 10:25 11:15 12:15 13:55 16:25 17:37 19:08

Cours Tourny 08:31 09:46 10:26 11:16 12:16 13:56 16:26 17:38 19:09

Chanzy 08:32 09:47 10:27 11:17 12:17 13:57 16:27 17:39 19:10

Gares 2 08:34 09:49 10:29 11:19 12:19 13:59 16:29 17:41 19:12

@reseaucalibus



L
IB

O
U

R
N

E
V

A
Y

R
E

S
A

R
V

EY
R

ES
IZ

O
N

LàV
  Lundi à vendredi           LàS

  Lundi à samedi                  S
  Samedi

PLAN DE LA LIGNE 

LIBOURNE :
GARES

IZON :
GARE

  HORAIRES VALABLES
À PARTIR DU 29 AOÛT 2022

5

www.calibus.fr

 LIBOURNE GARES  IZON GARE5 5

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.

Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de
circulation.

A
89

Av
en

u
e 

d
e

 B
él

ai
r

Avenu
e

 de Lib

ourne

Ro
ut

e 
de

 Libourn
e

D
10

89

D
1089

Rt
e 
de

 P
ér

ig
ueu

x

A
v.

 G
. P

o
m

p
id

o
u

D1089

N89

Rte

Rt
e 

de
 B

or
de

au
x

Av. du Gal de Gaulle

SAINT-SULPICE-
ET-CAMEYRAC

SAINT-
LOUBÈS

POMEROL

SAINT-MICHEL-
DE-FRONSAC

VAYRES

LUGON-
ET-L'ÎLE-DU-CARNAY

LA RIVIÈRE

FRONSAC

SAINT-GERMAIN-
DE-LA-RIVIÈRE

BEYCHAC-ET-
CAILLAU

IZON

SAINT-AIGNAN

ARVEYRES

POMEROL

LIBOURNE

Mairie de 
Vayres

Église Saint
Jean Baptiste

Stade Saint
Germanais

Collège
Jean Auriac

Mairie
d'Arveyres

Mairie
d'Izon

La Dordogne

L
a 

D
o

rd
o

g
n

e

5

5

Esplanade
F. MitterrandÉcoles

Église

Graney
Le Pin

Uchamp

Anglumeau
Nougueyrau

Bellevue

Maucaillou

Nioton
La Pompe

Le Paradis
Les
Placettes

Les Graves

Segransan

Bourg

Gare

Gares 2
5

Gare

5
Anglade

De Lattre 
de Tassigny

De Lattre
de Tassigny

Cours des
Girondins
Cours des
Girondins

Port du NoyerPort du Noyer

Jo�reJo�re
Cours TournyCours Tourny

ChanzyChanzy

Esplanade
F.Mitterrand

Av. du Mal Leclerc

DU LUNDI AU SAMEDI (HORS JOURS FÉRIÉS)

LàV LàS S LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Gares 2 07:10 08:30 09:10 09:55 10:45 12:35 15:00 16:10 17:50 18:55

Esplanade F. 
Mitterrand 07:13 08:33 09:13 09:58 10:48 12:38 15:03 16:13 17:53 18:58

Cours Tourny 07:15 08:34 09:14 09:59 10:49 12:39 15:04 16:14 17:54 18:59

Joffre 07:16 08:35 09:15 10:00 10:50 12:40 15:05 16:15 17:55 19:00

Cours des 
Girondins 07:17 08:36 09:16 10:01 10:51 12:41 15:06 16:16 17:56 19:01

De Lattre de 
Tassigny 07:19 08:37 09:17 10:02 10:52 12:42 15:07 16:17 17:57 19:02

Port du Noyer 07:21 08:38 09:18 10:03 10:53 12:43 15:08 16:18 17:58 19:03

Bourg 07:26 08:42 09:22 10:07 10:57 12:47 15:12 16:22 18:02 19:07

Segransan 07:30 08:46 09:26 10:11 11:01 12:51 15:16 16:26 18:06 19:11

La Pompe 07:32 08:48 09:28 10:13 11:03 12:53 15:18 16:28 18:08 19:13

Gare 07:33 08:50 09:30 10:15 11:05 12:55 15:20 16:30 18:10 19:15

Nioton 07:34 08:51 09:31 10:16 11:06 12:56 15:21 16:31 18:11 19:16

Les Graves 07:35 08:53 09:33 10:18 11:08 12:58 15:23 16:33 18:13 19:18

Bellevue 07:36 | | | | | | | | |

Les Placettes | 08:55 09:35 10:20 11:10 13:00 15:25 16:35 18:15 19:20

Le Paradis | 08:56 09:36 10:21 11:11 13:01 15:26 16:36 18:16 19:21

Graney | 08:58 09:38 10:23 11:13 13:03 15:28 16:38 18:18 19:23

Nougeyrau 07:37 08:59 09:39 10:24 11:14 13:04 15:29 16:39 18:19 19:24

Anglumeau 07:38 09:01 09:41 10:26 11:16 13:06 15:31 16:41 18:21 19:26

Uchamp 07:40 09:02 09:42 10:26 11:17 13:07 15:32 16:42 18:22 19:27

Le Pin 07:42 09:03 09:43 10:28 11:18 13:08 15:33 16:43 18:23 19:28

Ecoles 07:44 09:04 09:44 10:29 11:19 13:09 15:34 16:44 18:24 19:29

Eglise 07:46 09:05 09:45 10:30 11:20 13:10 15:35 16:45 18:25 19:30

Maucaillou 07:47 09:06 09:46 10:31 11:21 13:11 15:36 16:46 18:26 19:31

Anglade 07:48 09:07 09:47 10:32 11:22 13:12 15:37 16:47 18:27 19:32

Gare 07:50 09:12 09:52 10:37 11:27 13:17 15:42 16:52 18:32 19:37


